
Schulfahrplan
An und Abfahrtsplan Haßloch Realschule
Gültig ab 14.08.2017

Relation Wachenheim
Linie 574
Fahrtnummer 277
Wachenheim(Wstr), Bahnhof 07:14
Forst, Sportplatz 07:18
Forst, Waage 07:19
Niederkirchen, Winzer 07:21
Niederkirchen, Denkmal 07:22
Niederkirchen, Kirche 07:23
Meckenheim, Sportplatz 07:25
Meckenheim, Rödersheimer Straße 07:26
Meckenheim, Böhler Straße 07:27
Meckenheim, Süd 07:28
Haßloch, Schachtelgraben 07:35

Relation Niederkirchen Deidesheim
Linie 574
Fahrtnummer 205
Deidesheim, Bahnhof 07:19
Niederkirchen, Winzer 07:22
Niederkirchen, Denkmal 07:23
Niederkirchen, Kirche 07:24
Meckenheim, Sportplatz 07:26
Meckenheim, Rödersheimer Straße 07:27
Meckenheim, Böhler Straße 07:28
Meckenheim, Süd 07:29
Haßloch, Schachtelgraben 07:37
Haßloch, Bahnhof 07:39

Relation Deidesheim Ruppertsberg
Linie 574
Fahrtnummer 207
Deidesheim, Bahnhof (Stg. Ost) 07:22
Ruppertsberg, Hohe Burg 07:24
Ruppertsberg, Pfälzer Hof 07:25
Meckenheim, West 07:28
Meckenheim, Süd 07:30
Haßloch, Realschule 07:39



Schulfahrplan
An und Abfahrtsplan Haßloch Realschule
Gültig ab 14.08.2017
Relation Dannstadt
Linie 571
Fahrtnummer 101
Dannstadt, 72-Stunden-Platz 07:04
Dannstadt, Albrecht-Dürer-Straße 07:05
Dannstadt, Kirchenstraße 07:06
Dannstadt, Friedhof 07:07
Dannstadt, VG Rathaus 07:08
Assenheim, Bundesstraße 07:11
Hochdorf, Mühle 07:12
Hochdorf, Kirche 07:13
Hochdorf, Siedlung 07:14
Hochdorf, West 07:15
Meckenheim, Ost 07:18
Meckenheim, Böhler Straße 07:19
Meckenheim, Süd 07:20
Haßloch, Schachtelgraben 07:27
Haßloch, Bahnhof 7:29
Relation Böhl-Iggelheim
Linie 573 573
Fahrtnummer 203 207
Iggelheim, Haardtstraße 07:37
Iggelheim, Süd 07:15 -
Iggelheim, Luitpoldstraße 07:16 07:38
Iggelheim, Grundschule - 07:39
Iggelheim, Kreissparkasse 07:18 -
Iggelheim, Eisenbahnstraße 07:19 -
Böhl, Lessingstraße 07:24 -
Böhl, Kirche 07:25 -
Haßloch, Schachtelgraben 07:31 07:45
Haßloch, Realschule 07:47

Relation Dannstadt
Linie 571 571
Fahrtnummer 224 134
Haßloch, Bahnhof 13:07 16:32
Haßloch, Realschule 13:09 16:34
Meckenheim, Süd 13:15 16:40
Meckenheim, Böhler Straße 13:17 16:42
Linienwechsel- Fahrgäste verbleiben im Bus 580-246
Meckenheim Ost - 16:43
Meckenheim, Rödersheimer Straße 13:18 -
Rödersheim, West 13:21 -
Rödersheim, Kreuz 13:22 -
Rödersheim, Kirche 13:23 -
Rödersheim, Ost 13:24 -
Gronau, Mitte 13:25 -
Gronau, Ost 13:26 -
Assenheim, Kurze Straße 13:28 -
Hochdorf, West - 16:45
Hochdorf, Mühle 13:29 -
Hochdorf, Schule 13:30 16:46
Hochdorf, Siedlung 13:30 16:47
Hochdorf, Kirche 13:31 16:48
Hochdorf, Mühle 13:31 16:49
Assenheim, Bundesstraße 13:32 16:50
Dannstadt, VG Rathaus 13:35 16:52



Schulfahrplan
An und Abfahrtsplan Haßloch Realschule
Gültig ab 14.08.2017



Schulfahrplan
An und Abfahrtsplan Haßloch Realschule
Gültig ab 14.08.2017

Relation Böhl-Iggelheim
Linie 573 573
Fahrtnummer 208 216
Haßloch, Realschule 13:09 16:25
Böhl, Kirche 13:15 16:31
Böhl, Lessingstraße 13:16 16:32
Iggelheim, Eisenbahnstraße 13:21 16:37
Iggelheim, Kreissparkasse 13:22 16:38
Iggelheim, Luitpoldstraße 13:23 16:39
Iggelheim, Mühle 13:24 16:40
Iggelheim, Süd 13:25 16:41

Relation Deidesheim
Linie 574 574
Fahrtnummer 222 232
Haßloch, Realschule 13:17 16:27
Meckenheim, Süd 13:22 16:32
Meckenheim, Böhler Straße 13:24 16:34
Meckenheim, Rödersheimer Straße 13:25 16:35
Meckenheim, Sportplatz 13:26 16:36
Niederkirchen, Kirche 13:28 16:38
Niederkirchen, Denkmal 13:29 16:39
Niederkirchen, Winzer 13:30 16:40
Forst, Waage 13:34 16:44
Forst, Sportplatz 13:35 16:45
Forst, Waage 13:36 16:46
Deidesheim, Bahnhof 13:39 16:49
Ruppertsberg, Hohe Burg 13:41 16:51
Ruppertsberg, Pfälzer Hof 13:42 16:52
Wachenheim(Wstr), Oberstnest 13:52 17:02
Fahrt verkehrt bei Bedarf bis
Wachenheim


